ações/atividades selecionadas por ITAIPU, conforme o Plano de Ações que 
integra este instrumento. 

-----------·------,,ontinuação do Projeto de Decreto Legislativo nº.72/2023---------------- 

Art. 4°. O valor dos recursos financeiros do Repasse por ITAIPU serão de 
R$ 2.047.412,00 (dois milhões, quarenta e sete mil e quatrocentos e doze reais), 
e o valor de contrapartida do CONTRATADO será de R$ 361.308,00 (trezentos 
e sessenta e um mil, trezentos e oito reais), perfazendo o valor total de R$ 
2.408,720 ( dois milhões, quatrocentos e oito mil, setecentos e vinte reais), em 
conta vinculada do CONTRATADO: Agência nº0379, conta nº.006.00071111-0. 

Art. 5°. O prazo de vigência do contrato será de 24 (vinte e quatro) meses,